

BIRKELY HOLDING ApS

CVR-nr.: 29132011

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Niels Frost Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIRKELY HOLDING ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 29132011 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anpartar i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 3.442 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer må betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.374	-145.348
Personaleomkostninger	1	-270.369	-144.931
Resultat af ordinær primær drift		-356.743	-290.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-139.372	-124.423
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.342.564	665.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.493.477	889.955
Andre finansielle indtægter	2	2.876.909	3.845.966
Øvrige finansielle omkostninger	3	-808.504	-1.747.325
Ordinært resultat før skat		4.408.331	3.239.348
Skat af årets resultat	4	-966.221	-817.014
Årets resultat		3.442.110	2.422.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		127.000	46.400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.396.806	541.031
Overført resultat		2.161.916	-44.518.697
I alt		3.442.110	2.422.334

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.151.772	6.235.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.782.370	4.439.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	9.934.142	11.675.515
Anlægsaktiver i alt		9.934.142	11.675.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.379.065	29.987.753
Andre tilgodehavender		982.590	2.261.379
Tilgodehavender i alt		37.361.655	32.249.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	28.817.574
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	28.817.574
Likvide beholdninger		0	1.722.305
Omsætningsaktiver i alt		37.361.655	62.789.011
AKTIVER I ALT		47.295.797	74.464.526

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	6	118.750	118.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.541.644	9.283.015
Overført resultat		2.241.098	79.182
Forslag til udbytte		127.000	46.400.000
Egenkapital i alt		10.028.492	55.880.947
Hensættelse til udskudt skat		254.130	276.010
Hensatte forpligtelser i alt		254.130	276.010
Gæld til banker		15.517.756	15.495.333
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.841.024	0
Skyldig selskabsskat		877.787	53.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.232	349.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.418.376	2.409.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.013.175	18.307.569
Gældsforpligtelser i alt		37.013.175	18.307.569
PASSIVER I ALT		47.295.797	74.464.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	118.750	9.283.015	79.182	46.400.000	55.880.947
Betalt udbytte	0	0	0	-46.400.000	-46.400.000
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	655.435	0	0	655.435
Årets resultat	0	-2.396.806	2.161.916	3.677.000	3.442.110
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.550.000	-3.550.000
Egenkapital, ultimo	118.750	7.541.644	2.241.098	127.000	10.028.492

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	270.203	143.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	166	1.026
	270.369	144.931

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdiregulering	2.301.496	3.292.758
Andre finansielle indtægter	575.413	553.208
	2.876.909	3.845.966

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdiregulering	483.604	1.468.442
Andre finansielle omkostninger	324.900	278.883
	808.504	1.747.325

4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	975.018	770.176
Ændring af udskudt skat	-21.880	7.348
Regulering vedrørende tidligere år	13.083	39.490
	966.221	817.014

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	755.000	637.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	755.000	637.500
Nettoopskrivninger primo	5.480.709	3.802.306
Udloddet udbytte	-2.600.000	-1.000.000
Afgang mv.	0	0
Værdireguleringer	655.435	0
Andel i årets resultat	-139.372	1.342.564
Nedskrivninger til indre værdi	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.396.772	4.144.870
Modregnet i tilgodehavender	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.151.772	4.782.370

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
Birkely Entreprise ApS	100%	Nordfyn
Gambyg Holding ApS	67%	Nordfyn
CR Komplementar ApS	100%	Nordfyn

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
CR Foderservice K/S	25%	Nordfyn
CRF Transport K/S	25%	Nordfyn

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af:

11.875 A anparter

106.875 B anparter

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1